CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_%O - PR. U. N. 0002588 DEL 23/04/2024 - M1

’
.

] MiUR-AFAM
= Alta Formazione
/" Artistica Musicale
~ e Coreutica

Ministero
deﬂ’U;j\iersiti Lgfﬁﬂ_ﬁ'
¢ della Ricerea CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO

ARTURO TOSCANINI

D.D. 226
Ribera, li 23/04/2024

All’Albo Pretorio
Ai Sigg.ri Componenti delle Commissioni e Seggi elettorali designati

Istituto sede

Oggetto: Nomina Commissioni e Seggi elettorali — Elezioni Organi statutari triennio 2024/27.

Il Direttore

visto

Lo Statuto d’autonomia;
il Regolamento elettorale generale vigente, di seguito REG;
le designazioni del Collegio dei Professori deliberate nel verbale n. 70/2024;
il verbale della Consulta degli Studenti n 70/24;

DECRETA
sono nominate le Commissioni ed i Seggi elettorali cosi come qui di seguito:

1) Commissione e Seggio elettorale per I’elezione del Direttore ex artt. 5 e 6 del REG:

Componenti  effettivi:  Sig.ri  proff.ri  Piraino Simone, Di Leonforte Angelo, Pavone Vincenzo.
Componenti supplenti: Sig.ri proff.ri, Marciante Ernesto, Gaiezza Franco.

2) Commissione e Seggio elettorale per ’elezione dei docenti presso il Consiglio Accademico ex art. 13 del REG:
Componenti effettivi: Sig.ri proff.ri Longo Mariangela, Filippone Maria Adelaide, Sig. Direttore Amministrativo
dott.ssa Padovano Lucia (Segretario verbalizzante)

Componenti supplenti: Sig. prof. Di Grigoli Nicola.

3) Commissione e Seggio elettorale per Delezione della Consulta degli Studenti ex art. 23 del REG:
Componenti effettivi: Sig.ri prof. Pellitteri Antonino (Presidente), Studentessa Sig.ra Palermo Serena Maria,  Sig.
Direttore  dell’Ufficio di  Ragioneria  dott.ssa  Cascio  Giuseppa  (Segretario  verbalizzante).
Componenti docente supplente: Sig. prof. Cortese Accursio Antonio;

Componenti studente supplente: Sig.ri Montalbano Lucia Rosa, Parinisi Giuseppe, D’ Anna Giusy Desire.

I suddetti Organi devono sovrintendere e garantire la regolarita delle operazioni elettorali e tutti gli altri adempimenti
propedeutici, logistici e conclusivi delle operazioni di voto cosi come espressamente previsto dal Regolamento
Elettorale Generale avvalendosi dell’assistente informatico messo a disposizione dall’Istituto.

IL DIRETTORE

M° Riccardo Ferrara ,
FERRARA:RICCARDO
/200023 15,0817

CN=FERRARA RICCARDO
C=IT

2.5.4.4=FERRARA
2.5.4.42=RICCARDO

RSA/2048 bits
-~ -

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-04-23T13:08:17+0000
	FERRARA RICCARDO




